ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN MỘ ĐỨC

   CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:        /UBND-NL Mộ Đức, ngày       tháng       năm 2024

V/v góp ý dự thảo Quyết định

của UBND tỉnh về việc ban

hành danh mục đập, hồ chứa

nước thủy lợi lớn, vừa, nhỏ

trên địa bàn tỉnh Quảng Ngãi

Kính gửi: Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn tỉnh Quảng Ngãi

 Theo đề nghị của Sở Nông nghiệp và PTNT tỉnh Quảng Ngãi tại Công

văn số 1283/SNNPTNT-KL ngày 01/4/2024 về việc góp ý dự thảo Quyết định

của UBND tỉnh về việc ban hành danh mục đập, hồ chứa  nước thủy lợi lớn,

vừa, nhỏ trên địa bàn tỉnh Quảng Ngãi.

Qua nghiên cứu các nội dung, UBND huyện Mộ Đức thống nhất với các

danh mục, thông số kỹ thuật hồ chứa trên địa bàn huyện quản lý.

Kính đề nghị Sở Nông nghiệp và PTNT tỉnh tổng hợp theo quy định./.

Nơi nhận:
- Sở NN&PTNT tỉnh;

- CT, PCT UBND huyện;

- Phòng NN&PTNT huyện;

- VP: C-PVP, CVTH;

- Lưu: VT.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

                 Ngô Văn Thanh

		2024-04-11T09:47:09+0700

		2024-04-11T14:27:35+0700

		2024-04-11T14:27:35+0700

		2024-04-11T14:27:35+0700

		2024-04-11T14:27:35+0700